Prekių BVPŽ kodas –  39160000-1; 
1.4. Šios Sutarties sudarymo diena laikoma diena, kai Sutartį pasirašo abi Šalys. 

II SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.  
2.2.  Sutarties kaina su PVM – 18324,24 Eur (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt 

keturi eurai dvidešimt keturi centai). Tame tarpe PVM sudaro 3180,24 Eur (tris tūkstančius vieną šimtą 
aštuoniasdešimt eurų dvidešimt keturis centus). 

2.2. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 
tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už